
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И  
К О М И Т Е Т  ПО К У Л Ь Т У Р Е  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

О признании утратившим силу приказ комитета по культуре 
Ленинградской области от 06.08.2012 № 27 «Об утверждении 

Административного регламента комитета по культуре Ленинградской области 
по предоставлению государственной услуги «Театрально-концертное

обслуживание»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
нормативно-правовых актов комитета по культуре Ленинградской области 
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по культуре Ленинградской 
области от 06.08.2012 № 27 «Об утверждении Административного регламента 
комитета по культуре Ленинградской области по предоставлению государственной 
услуги «Театрально-концертное обслуживание».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель комитета 
по культуре Ленинградской области


